17.2530505,-49.0025749,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d-17.2530556!4d-
49?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDgxOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D 

FONTE DE RECURSO PRAZO EXECUÇÃO VALOR TOTAL – R$ 

FMMA (PRÓPRIO) 2(DOIS) MESES 110.201,97 

VALOR TOTAL GLOBAL          -        R$ 110.201,97  

R$ 110.201,97 (cento e dez mil, duzentos e um reais, noventa e sete centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Licitação exclusiva 

ME/EPP? 

Licitação com ampla 

disputa? 

Não Global Não Sim 

Modo de disputa Instrumento Contratual  Intervalo mínimo entre 

lances 

Aberto e Fechado Contrato de Prestação de Serviços R$ 100,00

[...]

Pedro Henrique gomes dos Santos, responsável por acompanhar e atestar a execução dos 
serviços, bem como adotar as providências cabíveis em caso de descumprimento contratual. 

21. DO VALOR 

O valor total estimado para a execução dos serviços é de R$ 110.201,97 (Cento e dez mil, 
duzentos e um reais e noventa e sete centavos), conforme Planilha Orçamentária e Memorial 
de Cálculo. Ressalta-se que a estimativa contempla, em suas composições de preço, os custos 
com BDI (Bonificação e Despesas Indiretas) e encargos sociais.  

22. DOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS